
Herrjuniorer 17  -  Slutspel

 049 Nilsson M

 062 Thimon J

 116 Nydahl M

 005 Steif N

 034 Karlsson A

 084 Peterson J

 192 Enegård Hall F

 138 Törner D

 170 Georgsson V

6, -5, 6, 7, 8

7, 7, -7, 8, -6, 5

2, -8, 4, -8, 7, 7

-11, 2, 3, 5, 7

 049 Nilsson M

 164 Ulin T

 049 Nilsson M
9, 7, 10, -9, 20

7, 11, -7, -2, 10, -8, 9

8, 6, -8, -4, 8, 5

 062 Thimon J

 034 Karlsson A

 084 Peterson J

 170 Georgsson V

 076 Moradabbasi Foul

 135 Wesshagen E

 134 Mc Donald J

 050 Andersson D

 068 Kjellander V

 191 Strindberg C

 029 Nettarp B

 136 Hogenäs E

 124 Wånggren A

 228 Danielsson O

 062 Thimon J

 084 Peterson J

 135 Wesshagen E

 134 Mc Donald J

 191 Strindberg C

 029 Nettarp B

 228 Danielsson O

5, 9, 5, 9

8, -9, 8, 4, -9, 5

7, -7, -9, 3, 5, -10, 5

5, -13, 10, 7, 5

10, 8, 9, 9

7, 9, 8, -7, -2, 6

8, 7, 7, 5

7, 4, 9, 6

-4, 6, 11, 7, 5

-5, 8, 8, 12, 8

10, 6, -8, 8, 4

-11, 7, 9, 6, 8

12, 10, 9, -9, 8

3, 9, 3, -8, -8, 8

-10, 2, -5, 8, 6, 7

-9, 12, -13, 6, -4, 9, 6

-18, 6, 1, 9, 13

5, 6, 4, -9, 8

-5, -6, 10, 5, 8, 6

-7, -9, 9, -8, 8, 5, 8

9, 6, 8, 3

 007 Hedlund O

 093 Törnqvist S

 136 Hogenäs E

 124 Wånggren A

 180 Nordén F

 086 Odhelius A

 228 Danielsson O

3, 9, 7, 9

-9, 9, -3, 10, -8, 8, 9

11, 14, 10, 8

6, 7, -6, 3, 9

 076 Moradabbasi Foul

 006 Toresson T

 129 Solvin J

 135 Wesshagen E

 134 Mc Donald J

 222 Holmqvist J

 097 Fröding T

 050 Andersson D

 085 Törngren H

 068 Kjellander V

 199 Björklund W

 191 Strindberg C

 029 Nettarp B

9, 7, 11, -8, 10

7, 4, -9, 5, 9

7, -8, 5, 7, 6

5, 7, -8, 5, 6

9, 5, 5, 9

-10, 6, -9, 12, 6, 14

 095 Dillström J

 164 Ulin T

 221 Larsson L

2, 7, 9, -11, -10, 5

9, -5, 8, 10, 7

 196 Nordin Herman, Sölvesborgs BTK
 180 Nordén Filip, Stratos Enköping BTK
 086 Odhelius Andreas, IFK Lund
 039 Hagberg Samuel, Carlstads BTK

 228 Danielsson Oskar, Ängby SK

 003 Orantes Alvarez Diego, Arlövs IK
 199 Björklund William, Tomelilla AIS

 191 Strindberg Casper, Söderhamns UIF
 029 Nettarp Bruno, BTK Linné

 223 Siljeholm Teodor, Ängby SK
 007 Hedlund Oskar, Askims BTK
 093 Törnqvist Svante, IK Juno
 057 Källberg Jesper, Falu BTK

 136 Hogenäs Erik, Norrtulls SK
 124 Wånggren Albin, Lyckeby BTK

 097 Fröding Theodor, KFUM Jönköping IA
 117 Sundin Isak, Linköpings PK

 050 Andersson David, Eslövs AI BTK
 085 Törngren Hugo, IFK Lund

 141 Hofberg Marc, Norrtulls SK
 068 Kjellander Viktor, Hammarby IF BTF

 221 Larsson Lee, Ängby SK
 076 Moradabbasi Fouladi Pedram, Haparand

 046 Zetterling Isac, Eskilstuna BTK
 006 Toresson Theo, Askims BTK
 129 Solvin Jesper, Mariedals IK
 087 Thomasson Oskar, IFK Lund

 135 Wesshagen Edward, Norrtulls SK
 134 Mc Donald Jonatan, Norrtulls SK

 185 Kvanvig Jakob, Särö IK
 222 Holmqvist Jens, Ängby SK

 137 Linderfalk Robert, Norrtulls SK
 095 Dillström Jacob, Järfälla BTF
 164 Ulin Theodor, Sollefteå BTK
 190 Wiberg William, Söderhamns UIF

 062 Thimon Jonathan, Halmstad BTK

 044 Lyytikäinen Jesper, Eskilstuna BTK
 116 Nydahl Mika, Linköpings PK
 005 Steif Noah, Askims BTK
 139 Hannersund Johan, Norrtulls SK

 034 Karlsson Albin, BTK Safir
 084 Peterson Jakob, IFK Lund

 140 Sahlstrand Mattias, Norrtulls SK
 192 Enegård Hall Fred, Söderhamns UIF
 138 Törner David, Norrtulls SK
 051 Larsson Eric, Eslövs AI BTK

 170 Georgsson Vilmer, Spårvägens BTK
 049 Nilsson Melker, Eslövs AI BTK

 062 Thimon J

 062 Thimon J

 049 Nilsson M

 134 Mc Donald J

 134 Mc Donald J

 134 Mc Donald J

 228 Danielsson O

6, -10, -4, 14, -9, 5, 6

10, -6, -6, 9, 5, -9, 9

12, 8, -12, -9, 6, 12

6, -9, 7, 7, -9, 5

9, 5, -14, 3, -10, 4

-9, 9, 3, -8, 5, 4

4, -8, 8, -5, -8, 6, 6

Junior SM 2018

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av Söderhamns UIF.

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2
Från 1/64-final:

Sets: 7, Poång: 11, Diff: 2


